

Sibylle Bo A/S

Surhavevej 14, Brørup

(CVR-nr. 38 77 59 44)

Årsrapport for 2022

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/7 2023.

Dirigent:
Peder Hove Stauersbøl Laustsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sibylle Bo A/S Surhavevej 14 6650 Brørup
	CVR-nr.: 38 77 59 44
	Stiftet: 6. juli 2017
	Kommune: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peder Hove Stauersbøl Laustsen, formand Natalia Zhuk Rasmus Carlsen Okholm
Direktion	Rasmus Carlsen Okholm
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Caros Holding A/S, Surhavevej 14, 6650 Brørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 318.630, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2022 kr. 1.837.330.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

Note	2022	2021 (tkr.)
BRUTTORESULTAT	871.190	1.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-175.369	-198
DRIFTSRESULTAT	695.821	1.032
Andre finansielle indtægter	57.261	119
Andre finansielle omkostninger	-308.370	-361
RESULTAT FØR SKAT	444.712	790
1 Skat af årets resultat	-126.082	-174
ÅRETS RESULTAT	318.630	616
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	318.630	616
DISPONERET I ALT	318.630	616

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Grunde og bygninger	10.142.164	10.318
Materielle anlægsaktiver	10.142.164	10.318
Andre tilgodehavender	1.119.079	947
Finansielle anlægsaktiver	1.119.079	947
ANLÆGSAKTIVER	11.261.243	11.265
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	5.401	12
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.303.898	1.066
Andre tilgodehavender	23.655	845
Udskudt skatteaktiv	70.045	50
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	33
Periodeafgrænsningsposter	0	24
Tilgodehavender	1.402.999	2.030
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.402.999	2.030
AKTIVER	12.664.242	13.295

Balance pr. 31. december 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	1.437.330	1.119
EGENKAPITAL	1.837.330	1.519
Prioritetsgæld	4.942.251	5.108
Kreditinstitutter	2.876.935	3.409
Deposita	405.900	371
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	105
3 Langfristede gældsforpligtelser	8.225.086	8.993
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	298.375	449
Kreditinstitutter	2.075.345	2.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.668	59
Selskabsskat	145.935	211
Anden gæld	56.410	35
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.093	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.601.826	2.783
GÆLDSFORPLIGTELSER	10.826.912	11.776
PASSIVER	12.664.242	13.295

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Kontant kapitaludvidelse	350.000	350
Virksomhedskapital ultimo	400.000	400
Overført resultat, primo	502.558	503
Årets resultat	934.772	616
Overført resultat ultimo	1.437.330	1.119
EGENKAPITAL	1.837.330	1.519

Noter

	2022	2021 (tkr.)		
1 Skat af årets resultat				
Beregnet selskabsskat	145.935	211		
Ændringer i udskudt skat	-19.853	-37		
	126.082	174		
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Mellemregning anpartshaver	0	33		
	0	33		
3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	5.272.487	5.108.122	165.871	4.351.940
Kreditinstitutter	3.643.882	3.009.439	132.504	2.532.977
Deposita	370.619	405.900	0	405.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.198	0	0	0
	9.442.186	8.523.461	298.375	7.290.817

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter.

Kautionen er ulimiteret . Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 1.958.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover

eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 5.194 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 6.062.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 13.606, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 10.142.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på t.kr. 13.306 med pant i grunde og bygninger til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 5.109. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 10.142.

6 Nærtstående parter

Sibylle Bo A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Rasmus Carlsen Okholm, Vestergade 9, 6670 Holsted.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Carlsen Okholm

Direktør

Serienummer: 44348a03-196a-4697-b5f1-460116a4de9d

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-13 05:49:20 UTC



Rasmus Carlsen Okholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 44348a03-196a-4697-b5f1-460116a4de9d

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-13 05:49:20 UTC



Nataliia Zhuk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3158019f-5e07-49bc-91c8-220c24beb96e

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-13 05:50:28 UTC



Peder Hove Stauersbøl Laustsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: eb9ef769-2b67-4619-96d8-0640c8d199db

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-07-13 17:19:14 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-07-13 17:32:47 UTC



Peder Hove Stauersbøl Laustsen

Dirigent

Serienummer: eb9ef769-2b67-4619-96d8-0640c8d199db

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-07-13 17:40:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y2304-SV0KP-PO6MM-276NC-T11IB-JHBB3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>